



Banca San Biagio del Veneto Orientale

BILANCIO AL 30 GIUGNO 2015

Schemi di bilancio dell'impresa
- Stato Patrimoniale
- Conto Economico



Banca San Biagio del Veneto Orientale

STATO PATRIMONIALE

	Voci dell'attivo	30/06/2015	31/12/2014	Var. ass.	Var. %
10.	Cassa e disponibilità liquide	3.302.988	3.090.313	212.675	6,88%
20.	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	282.625	204.321	78.304	38,32%
30.	Attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	19.717	27.501	-7.784	-28,30%
40.	Attività finanziarie disponibili per la vendita	314.421.149	247.440.065	66.981.084	27,07%
60.	Crediti verso banche	94.814.388	97.672.954	-2.858.566	-2,93%
70.	Crediti verso clientela	583.991.536	585.069.115	-1.077.579	-0,18%
110.	Attività materiali	7.337.472	7.218.384	119.088	1,65%
120.	Attività immateriali	3.059	4.699	-1.640	-34,90%
130.	Attività fiscali	9.135.603	7.158.051	1.977.552	27,63%
	a) correnti	606.314	1.053.499	-447.185	-42,45%
	b) anticipate	8.529.289	6.104.552	2.424.737	39,72%
	<i>di cui</i>				
	- alla L. 214/2011	6.406.190	5.488.689	917.501	16,72%
150.	Altre attività	4.479.518	2.801.372	1.678.146	59,90%
	Totale dell'attivo	1.017.788.055	950.686.775	67.101.280	7,06%
	Voci del passivo e del patrimonio netto	30/06/2015	31/12/2014	Var. ass.	Var. %
10.	Debiti verso banche	246.177.585	177.243.082	68.934.503	38,89%
20.	Debiti verso clientela	431.471.163	425.373.800	6.097.363	1,43%
30.	Titoli in circolazione	218.143.241	229.523.720	-11.380.479	-4,96%
40.	Passività finanziarie di negoziazione	220.699	121.443	99.256	81,73%
80.	Passività fiscali	957.404	3.335.174	-2.377.770	-71,29%
	a) correnti	243.889	0	243.889	100,00%
	b) differite	713.515	3.335.174	-2.621.659	-78,61%
100.	Altre passività	28.866.203	16.251.257	12.614.946	77,62%
110.	Trattamento di fine rapporto del personale	2.083.133	2.232.774	-149.641	-6,70%
120.	Fondi per rischi e oneri	1.380.787	705.962	674.825	95,59%
	b) altri fondi	1.380.787	705.962	674.825	95,59%
130.	Riserve da valutazione	-1.725.431	6.408.231	-8.133.662	-126,93%
160.	Riserve	76.969.454	74.341.906	2.627.548	3,53%
170.	Sovrapprezzi di emissione	793.967	780.107	13.860	1,78%
180.	Capitale	11.059.583	11.065.190	-5.607	-0,05%
190.	Azioni proprie (-)	-84.206	-99.658	15.452	-15,51%
200.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	1.474.473	3.403.787	-1.929.314	-56,68%
	Totale del passivo e del patrimonio netto	1.017.788.055	950.686.775	67.101.280	7,06%



Banca San Biagio del Veneto Orientale

CONTO ECONOMICO

Voci		30/06/2015	30/06/2014	Var. ass.	Var. %
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	12.895.186	14.152.580	-1.257.394	-8,88%
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	-4.595.449	-6.243.510	1.648.061	-26,40%
30.	Margine di interesse	8.299.737	7.909.070	390.667	4,94%
40.	Commissioni attive	3.652.802	3.704.116	-51.314	-1,39%
50.	Commissioni passive	-360.761	-522.332	161.571	-30,93%
60.	Commissioni nette	3.292.041	3.181.784	110.257	3,47%
70.	Dividendi e proventi simili	25.282	25.282	0	0,00%
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	6.942	38.367	-31.425	-81,91%
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	10.282.352	3.630.994	6.651.358	183,18%
	<i>b) attività finanziarie disponibili per la vendita</i>	10.253.637	3.606.752	6.646.885	184,29%
	<i>d) passività finanziarie</i>	28.715	24.242	4.473	18,45%
110.	Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	1.421	1.507	-86	-5,71%
120.	Margine di intermediazione	21.907.775	14.787.004	7.120.771	48,16%
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	-11.404.415	-4.091.703	-7.312.712	178,72%
	<i>a) crediti</i>	-10.899.562	-3.748.612	-7.150.950	190,76%
	<i>d) altre operazioni finanziarie</i>	-504.853	-343.091	-161.762	47,15%
140.	Risultato netto della gestione finanziaria	10.503.360	10.695.301	-191.941	-1,79%
150.	Spese amministrative:	-8.600.770	-8.782.201	181.431	-2,07%
	<i>a) spese per il personale</i>	-5.088.948	-5.218.685	129.737	-2,49%
	<i>b) altre spese amministrative</i>	-3.511.822	-3.563.516	51.694	-1,45%
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	-375.000	-158.249	-216.751	136,97%
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	-445.633	-442.673	-2.960	0,67%
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	-1.639	-4.173	2.534	-60,72%
190.	Altri oneri/proventi di gestione	719.127	726.713	-7.586	-1,04%
200.	Costi operativi	-8.703.915	-8.660.583	-43.332	0,50%
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	1.119	46	1.073	100,00%
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	1.800.564	2.034.764	-234.200	-11,51%
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	-326.091	-583.062	256.971	-44,07%
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	1.474.473	1.451.702	22.771	1,57%
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	1.474.473	1.451.702	22.771	1,57%